



Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ		27.01.2022				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 01/2022 թվականի գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
18110000	Աշխատանքային համազգեստ /խալաթ/	ՄԱ	հատ	6500	4	26000
18411300	Սպորտային հագուստ	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
18821300	Մարզական կոշիկներ	ՄԱ	հատ	12000	4	48000
22811000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22811000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	500	50	25000
24911400	Սոսիսձ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24451140	Ախտահանիչ նյութեր /բժշկական սպիրտ/	ՄԱ	լ	1100	50	55000
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	50	7500
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	5	6000
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	44	88000
30211220	Մեղանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
31520000	Լեդ լույսեր 24Վտ	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
31520001	Լեդ լույսեր 20Վտ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	700	20	14000
31681700	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	50	20	1000
31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
33141129	Դիմակ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

33621641	Ախտահանիչ նյութեր /հակաբակտերիալ անտիսեպտիկ/	ՄԱ	դրամ	220000	1	220000
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
39131000	Սեղան աշակերտական, աթոռ մետաղյա կարկասով	ԳՀ	հատ	37500	40	1500000
44621160	Գազի կաթսա 35-40կՎտ	ՄԱ	հատ	700000	1	700000
39221410	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
39221410	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
39221420	Հատակի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39821100	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
44111414	Լատեքսային ներկ 25 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44521120	Դռան փական	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	50	35000
45461099	Շենքերի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5500000	1	5500000
72590000	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50531150	Գազասպառման համակարգերի տեխ.սպասարկ. ծառ.	ՄԱ	տարի	120000	1	120000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	տարի	300000	1	300000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	տարի	3500000	1	3500000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
71351540	Տեխնիկական. հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
79131300	EKENG, ԷԼ. ստորագրության սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապատրաստման գծով	ՄԱ	հատ	25000	5	125000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	20000	1	20000
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	516000	1	516000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15112000